
ZARZĄDZENIE Nr 271/24 

BURMISTRZA WIELUNIA 
 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 242/2024 w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Punktu Selektywnej 

Zbiórki Odpadów Komunalnych w Rudzie 

 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572), art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 679) oraz Umowy wykonawczej z operatorem wewnętrznym 

z dnia 24 czerwca 2019 r. zawartej pomiędzy Gminą Wieluń, a Przedsiębiorstwem Komunalnym Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością zarządza się, co następuje: 

§1. Zatwierdza się następujące zmiany w załączniku do Zarządzenia Nr 242/2024 Burmistrza 

Wielunia z dnia 1 października 2024 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Punktu Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych w Rudzie: 

1) w Rozdziale I pkt 12 skreśla się wyrazy ,,w celu weryfikacji pochodzenia odpadów osoba 

dostarczająca odpady zobowiązana jest do okazania dokumentu potwierdzającego tożsamość”; 

2) w Rozdziale II pkt 2 skreśla się ppkt 4; 

3) Rozdział II pkt 7 otrzymuje brzmienie ,,Wprowadza się następujące limity ilościowe nieodpłatnego 

przyjmowania odpadów pochodzenia komunalnego z gospodarstw domowych powstałych na 

nieruchomościach zamieszkałych objętych systemem gospodarowania odpadami komunalnymi 

zlokalizowanych na terenie Gminy Wieluń przypadających na dany rok kalendarzowy: 

1) posegregowane komunalne odpady budowlane będą przyjmowane w PSZOK: 

- z zabudowy jednorodzinnej w ilości do 1 Mg/rok, 

- z zabudowy wielolokalowej w ilości do 0,5 Mg/rok, 

2) zużyte opony w ilości do 8 sztuk/rok”; 

4) w załączniku nr 4 do Regulaminu Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Rudzie 

dla frakcji odpadów Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny w kolumnie nie przyjmujemy skreśla 

się wyrażenie ,,odpadów częściowo zdekompletowanych”. 

 



§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przedsiębiorstwu Komunalnemu spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością zobowiązując do uwzględnienia zmian, ujednolicenia regulaminu i wywieszenia 

w miejscu do tego przeznaczonym. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                                                                                                        BURMISTRZ WIELUNIA 

 

              /-/  Paweł Okrasa 

 


